
Распоряжение по учебной части №3 

Замена уроков на среду, 03 сентября 2025г.(числитель) 

Группа Пары (предметы) Преподаватель №пары Аудитория 

 1 КУРС    

115-1 1.Математика 

2.История 

3.Физика 

Лефанова НА 

Коломенцева НН 

Ундалов ВН 

1 

2 

3 

208 

106 

102 

135-1 1.Биология 

2.Литература 

3.Математика 

Суркова НЕ 

Рупасова АА 

Аверина ВГ 

1 

2 

3 

102 

210 

212 

145-1 1.Информатика  

2.История 

3.Ин. язык 

Ерошкина НС/Милицкая ТП 

Кутяева СС 

Смагина МВ/Ураев ЕВ 

1 

2 

3 

224 

112 

224 

165-1 1.Литература 

2.Математика 

3.Физика 

Рупасова АА 

Сергеева ИИ 

Савельева ТН 

1 

2 

3 

310 

206 

306 

175-1 1.Математика 

2.Физика 

3.ИП 

Богданова НА 

Савельева ТН 

Рупасова АА 

1 

2 

3 

308 

306 

310 

185-1 1.Математика 

2.Ин. язык 

3.История 

Сергеева ИИ 

Ураев ЕВ/Смагина НВ 

Коломенцева НН 

1 

2 

3 

206 

224 

106 

195-1 1.Обществознание 

2.Физика  

3.История 

Кутяева СС 

Ундалов ВН 

Кутяева СС 

1 

2 

3 

112 

102 

112 

 2 КУРС    

114-1 1.ПФО 

2МСС 

3.Математика  

4.МСС 

Устимова НГ 

Устимова НГ 

Лефанова НА 

Устимова НГ 

1 

2 

3 

4 

312 

312 

208 

312 

134-1 1.ИТ 

2.МДК 04.01 

3.МДК 04.01 

Баранова НГ/Смелова ТС 

Кочетков СА 

Кочетков СА 

1 

2 

3 

218/221 

116 

116 

144-1 1.Осн. электротехники и электроники 

2.Элем. высшей математики 

3.Основы алгоритмизации 

Неверов АА 

Лефанова НА 

Смелова ТС/Ерошкина НС 

1 

2 

3 

110 

208 

221 

154-1 1.Экономика 

2.МДК 01.01 

3.Прикладные комп. программы 

Ястребова НВ 

Ястребова НВ 

Батурин НИ/Милицкая ТП 

1 

2 

3 

210 

210 

224 

174-1 1.История России 

2.Электротехника и электроника 

3. Прикладная математика 

Коломенцева НН 

Неверов АА 

Богданова НА 

1 

2 

3 

106 

108 

308 

184-1 1.МДК 01.02 

2.МДК 01.03 

3.Основы педагогики 

Мартьянова НН 

Мартьянова НН 

Мартьянова НН 

1 

2 

3 

302 

302 

302 

194-1 1.Материаловедение 

2.Информатика 

3.Электротехника и электроника 

Хахаева СВ 

Милицкая ТП/Батурин НИ 

Неверов АА 

1 

2 

3 

301 

224 

108 

 3 КУРС    

113-1 1. Физ. культура 

2.МДК 04.01 

3.ИТ 

Алипов ВЕ/Мальянов ОК 

Невзорова НА 

Баранова НГ/Устимова НГ 

1 

2 

3 

с/з 

119 

218 

133-1 1.МДК 01.02 

2.МДК 02.01 

Сергеева ЕА 

Сергеева ЕА 

1 

2 

114 

114 

143-1 1.Ин. язык 

2.Физ. культура  

3.МДК 01.02 

4.МДК 01.01 

Смагина МВ/Ураев ЕВ 

Алипов ВЕ/Мальянов ОК 

Алипов АВ 

Алипов АВ 

1 

2 

3 

4 

224 

с/з 

227 

227 

163-1 1.Основы философии Широкова ТБ 1 222 



2. Физ. культура 

3.МДК 04.02 

Веряскина НП 

Ястребова НВ 

2 

3 

с/з 

210 

173-1 1.МДК 01.02 

2.Охрана труда 

3.Электробезопасность 

Савельева ТН 

Среднев АВ 

Среднев АВ 

1 

2 

3 

306 

317 

317 

193-1 1.МДК 01.05 

2.ИТ 

3.МСС 

Среднев АВ 

Баранова НГ/Смелова ТС 

Хахаева СВ 

1 

2 

3 

317 

218/221 

301 

 4 КУРС    

132-1 1.МДК 03.01 

2.МДК 03.01 

3.МДК 01.01 

Копейкина КА 

Копейкина КА 

Сергеева ЕА 

1 

2 

3 

212 

212 

114 

142-1 1.МДК 03.01 

2.МДК 03.01 

3. Физ. культура 

Алипов АВ 

Алипов АВ 

Алипов ВЕ/Мальянов ОК 

1 

2 

3 

227 

227 

с/з 

192-1 1.МДК 03.01 

2.Бережливое производство 

3.Основы философии 

Кочетков СА 

Елкина ОК 

Широкова ТБ 

1 

2 

3 

116 

222 

222 

 5 КУРС    

111-1 1.Физ. культура (п/г) 

2.МДК 05.01 

3.МДК 04.01 

4. Физ. культура (п/г) 

Веряскина НП 

Хахаева СВ 

Невзорова НА 

Мальянов ОК 

1 

2 

3 

4 

с/з 

301 

119 

с/з 

 

 

                                                                                                                     Диспетчер уч.части                  

 


