Распоряжение по учебной части №3 Замена уроков на среду, 03 сентября 2025г.(числитель)						
Группа	Пары (предметы)	Преподаватель	№пары	Аудитория		
	1 КУРС					
115-1	1.Математика	Лефанова НА	1	208		
	2.История	Коломенцева НН	2	106		
10-1	3.Физика	Ундалов ВН	3	102		
135-1	1.Биология	Суркова НЕ	1	102		
	2. Литература	Рупасова АА	2 3	210		
145 1	3.Математика	Аверина ВГ Ерошкина НС/Милицкая ТП	1	212 224		
145-1	1.Информатика	Ерошкина пс/милицкая 111 Кутяева СС	2	112		
	2.История3.Ин. язык	Смагина МВ/Ураев ЕВ	3	224		
165-1	1.Литература	Рупасова АА	1	310		
103-1	2.Математика	Сергеева ИИ	2	206		
	3.Физика	Савельева ТН	3	306		
175-1	1.Математика	Богданова НА	1	308		
	2.Физика	Савельева ТН	2	306		
	3.ИП	Рупасова АА	3	310		
185-1	1.Математика	Сергеева ИИ	1	206		
	2.Ин. язык	Ураев EB/Смагина HB	2	224		
	3. История	Коломенцева НН	3	106		
195-1	1.Обществознание	Кутяева СС	1	112		
	2.Физика	Ундалов ВН	2	102		
	3.История	Кутяева СС	3	112		
	2 КУРС					
114-1	1.ПФО	Устимова НГ	1	312		
	2MCC	Устимова НГ	2	312		
	3. Математика	Лефанова НА	3	208		
	4.MCC	Устимова НГ	4	312		
134-1	1.ИТ	Баранова НГ/Смелова ТС	1	218/221		
	2.МДК 04.01	Кочетков СА	2	116		
	3.МДК 04.01	Кочетков СА	3	116		
144-1	1.Осн. электротехники и электроники	Неверов АА	1	110		
	2.Элем. высшей математики	Лефанова НА	2	208		
	3.Основы алгоритмизации	Смелова ТС/Ерошкина НС	3	221		
154-1	1.Экономика	Ястребова НВ	1	210		
	2.МДК 01.01	Ястребова НВ	2	210		
	3.Прикладные комп. программы	Батурин ĤИ/Милицкая TП	3	224		
174-1	1.История России	Коломенцева НН	1	106		
1,.1	2. Электротехника и электроника	Неверов АА	2	108		
	3. Прикладная математика	Богданова НА	3	308		
184-1	1.МДК 01.02	Мартьянова НН	1	302		
104-1	2.МДК 01.03	Мартьянова НН	2	302		
	3.Основы педагогики	Мартьянова НН	3	302		
194-1		Хахаева СВ	1	301		
1,74-1	1.Материаловедение	Милицкая ТП/Батурин НИ	2	224		
	2. Информатика	Неверов АА	3	108		
	3.Электротехника и электроника	Trosepos I II I		100		
112 1	3 КУРС	Алипов ВЕ/Мальянов ОК	1	c/3		
113-1	1. Физ. культура 2.МДК 04.01		1 2	c/3 119		
	2.МДК 04.01 3.ИТ	Невзорова НА Баранова НГ/Устимова НГ	3	218		
133-1	1.МДК 01.02	Сергеева ЕА	1	114		
133-1	2.МДК 02.01	Сергеева ЕА	2	114		
143-1	1.Ин. язык	Смагина МВ/Ураев ЕВ	1	224		
173-1	2.Физ. культура	Алипов ВЕ/Мальянов ОК	2	c/3		
	3.МДК 01.02	Алипов АВ	3	227		
	4.МДК 01.01	Алипов АВ	4	227		
163-1	1.Основы философии	Широкова ТБ	1	222		
100 1			1 *			

	2. Физ. культура	Веряскина НП	2	c/3
	3.МДК 04.02	Ястребова НВ	3	210
173-1	1.МДК 01.02	Савельева ТН	1	306
	2.Охрана труда	Среднев АВ	2	317
	3.Электробезопасность	Среднев АВ	3	317
193-1	1.МДК 01.05	Среднев АВ	1	317
	2.ИТ	Баранова НГ/Смелова ТС	2	218/221
	3.MCC	Хахаева СВ	3	301
	4 КУРС			
132-1	1.МДК 03.01	Копейкина КА	1	212
	2.МДК 03.01	Копейкина КА	2	212
	3.МДК 01.01	Сергеева ЕА	3	114
142-1	1.МДК 03.01	Алипов АВ	1	227
	2.МДК 03.01	Алипов АВ	2	227
	3. Физ. культура	Алипов ВЕ/Мальянов ОК	3	c/3
192-1	1.МДК 03.01	Кочетков СА	1	116
	2.Бережливое производство	Елкина ОК	2	222
	3.Основы философии	Широкова ТБ	3	222
	5 КУРС			
111-1	1.Физ. культура (п/г)	Веряскина НП	1	c/3
	2.МДК 05.01	Хахаева СВ	2	301
	3.МДК 04.01	Невзорова НА	3	119
	4. Физ. культура (п/г)	Мальянов ОК	4	c/3

Диспетчер уч.части